

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OPRAVA TĚLOCVIČEN A JEJICH ZÁZEMÍ ZŠ JUBILEJNÍ 3 I.ETAPA

Objekt:

18-07D - SO 04 ELEKTROINSTALACE OSVĚTLENÍ A ZÁSUVK

KSO:

Místo: JUBILEJNÍ 3, NOVÝ JIČÍN

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Nový Jičín , Jubilejní 3

Uchazeč:

STAREST s.r.o.

Projektant:

GaP inženýring s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2018

IČ:

45214859

DIČ:

IČ:

26805227

DIČ:

CZ26805227

IČ:

27852067

DIČ:

Cena bez DPH

91 322,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	91 322,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

91 322,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA TĚLOCVIČEN A JEJICH ZÁZEMÍ ZŠ JUBILEJNÍ 3 I.ETAPA

Objekt:

18-07D - SO 04 ELEKTROINSTALACE OSVĚTLENÍ A ZÁSUVK

Místo:

JUBILEJNÍ 3, NOVÝ JIČÍN

Datum:

15. 3. 2018

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Nový Jičín , Jubilejní 3

Projektant:

GaP inženýring s.r.o.

Uchazeč:

STAREST s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

91 322,00

PSV - Práce a dodávky PSV

50 222,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

50 222,00

OST - Ostatní

37 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA TĚLOCVIČEN A JEJICH ZÁZEMÍ ZŠ JUBILEJNÍ 3 I.ETAPA

Objekt:

18-07D - SO 04 ELEKTROINSTALACE OSVĚTLENÍ A ZÁSUVEK

Místo: JUBILEJNÍ 3, NOVÝ JIČÍN

Datum: 15. 3. 2018

Zadavatel: ZŠ a MŠ Nový Jičín , Jubilejní 3

Projektant: GaP inženýring s.r.o.

Uchazeč: STAREST s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

91 322,00

D PSV Práce a dodávky PSV 50 222,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 50 222,00

1	K	01	Krabice pod omítku s víčkem	ks	1,000	22,00	22,00	
2	K	02	Spotřební materiál osvětlení □	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00	
3	K	03	Úpravy ve stávajících rozváděčích	kpl	1,000	2 950,00	2 950,00	
4	K	04	trubka tuhá el.inst.z PVC 25	m	95,000	14,00	1 330,00	
5	K	05	Vypínač řaz. 1	ks	1,000	65,00	65,00	
6	K	06	Svítlidlo LED 60W stropní	ks	4,000	230,00	920,00	
7	K	07	CYKY-J 3x1.5 mm2 750V (PO)	m	70,000	15,00	1 050,00	
8	K	08	CYKY-J 3x2.5 mm2 750V (PO)	m	450,000	15,00	6 750,00	
9	K	09	O - Nouzové orientační svítidlo	ks	2,000	220,00	440,00	
10	K	10	Spotřební materiál zásuvky	kpl	1,000	540,00	540,00	
11	K	11	Úpravy/doplnění ve stávajících rozváděčích	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00	
12	K	12	Montáž krabice přístrojová pod omítku	ks	11,000	22,00	242,00	
13	K	13	zás.v krabici prost.obyč. 16A 250V	ks	11,000	75,00	825,00	
14	K	14	CYKY-J 3x2.5 mm2 750V (PO)	m	200,000	16,00	3 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	01	Lineární LED svítidlo, 60W, 3044,5lm, Ra80, 4000K, přisazené	ks	4,000	1 420,00	5 680,00	
16	M	02	Nouzové svítidlo, IP65, 18LED, 3h, 8W, přisazené	ks	2,000	890,00	1 780,00	
17	M	03	CYKY-J 3x2,5	m	450,000	19,50	8 775,00	
18	M	04	CYKY-J 3x1,5	m	70,000	12,00	840,00	
19	M	05	Krabice pod omítku s víčkem	ks	1,000	8,00	8,00	
20	M	06	El. inst. trubka tuhá pr. 25mm, včetně přichytek	m	95,000	12,00	1 140,00	
21	M	07	Vypínač řaz. 1, pod omítku, do hořlavých podkladů	ks	1,000	195,00	195,00	
22	M	08	Materiál pro úpravy ve stávajících rozváděčích	kpl	1,000	950,00	950,00	
23	M	09	Spotřební materiál	kpl	1,000	780,00	780,00	
24	M	10	Zásuvka jednonásobná 230V, s ochranným kolíkem, s clonkami, šedá do hořlavého podkladu	ks	11,000	145,00	1 595,00	
25	M	11	Krabice pod omítku	ks	11,000	25,00	275,00	
26	M	12	CYKY-J 3x2,5	m	200,000	19,50	3 900,00	
27	M	13	Úprava/doplnění stávajících rozváděčů	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
28	M	14	Spotřební materiál		1,000	920,00	920,00	

D OST

Ostatní

37 100,00

30	K	15	koordinace a plánování	hod	13,000	300,00	3 900,00	
29	K	16	sekání, řezání drážek pro kabely	hod	24,000	300,00	7 200,00	
31	K	17	zednické přípomoci - zapravení drážek	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	
32	K	18	průrazy	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00	
33	K	19	dmtz stávajících zařízení	hod	24,000	300,00	7 200,00	
34	K	20	revize elektroinstalace	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
36	K	22	odvoz a likvidace sutí		1,000	5 000,00	5 000,00	

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

4 000,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
D		VRN3	Zařízení staveniště				2 000,00	
38	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01